MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

   O Diretor da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas

- Campus do Mucuri, Unidade da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Teoria

Econômica, objeto do Edital nº 157/2013:

            NOME                                                                         MÉDIA FINAL

Flávia Félix Barbosa ..................................................................... 8,00

Maurício Beirão da Rocha Oliviera ….......................................... 7,67

Teófilo Otoni, 20 de agosto de 2013.

____________________________________

Prof. Dr. Cláudio Eduardo Rodrigues

Diretor da FACSAE

UFVJM – Campus do Mucuri